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Protokół nr LXIV/2023 

z sesji Rady Powiatu Nowodworskiego  

                                                              z dnia 28 grudnia 2023r. 

Obrady rozpoczęto 28 grudnia 2023 o godz. 11:00, a zakończono o godz. 11:41 tego samego 

dnia. Posiedzenie odbyło się w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim. 

Zdzisław Szmytkowski – Przewodniczący Rady - poinformował, że zgodnie z Ustawą z dnia 

11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli 

w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych, 

obrady Rady Powiatu są  nagrywane i transmitowane. Administratorem danych osobowych 

przetwarzanych jest Starosta Nowodworski. Pełna treść klauzuli informacyjnej, w tym 

zakresie, znajduje się na drzwiach do sali konferencyjnej. 

1.Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowodworskiego, o godzinie 11:00 otworzył LXIV sesję, 

wypowiadając formułę: otwieram obrady LXIV sesji Rady Powiatu Nowodworskiego, 

a następnie stwierdził prawomocność obrad, w obradach uczestniczyło 18 radnych. 

Obecni: 

1.Paweł Calak 

2. Elżbieta Kapałka 

3. Krzysztof Kapusta 

4. Radosław Kasiak 

5. Mariusz Kraszewski 

6. Katarzyna Kręźlewicz  

7. Anna Maliszewska  

8. Anna Małecka 

9. Marcin Manowski 

10. Zbigniew Niezabitowski  

11. Monika Nojbert 

12. Grzegorz Paczewski  

13. Jan Serwatka 

14. Kamil Szafrański  

15. Adam Szatkowski 

16. Zdzisław Szmytkowski  
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17. Mariusz Torbus 

18. Mariusz Ziółkowski  

Nieobecny Dariusz Tabęcki. 

Lista obecności załącznik nr 1 do protokołu. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Proponowany porządek obrad LXIV sesji Rady Powiatu Nowodworskiego (załącznik nr 2 do 

protokołu, załącznik nr 3 do protokołu proponowany porządek po rozszerzeniu 7 dni przed 

sesją). 

- Nie zgłoszono wniosków do porządku obrad. 

- Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad LXIV sesji Rady Powiatu Nowodworskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Katarzyna Kręźlewicz, Anna Maliszewska, Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew 

Niezabitowski, Monika Nojbert, Grzegorz Paczewski, Jan Serwatka, Kamil Szafrański, Adam 

Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) 

Dariusz Tabęcki 

3. Przyjęcie protokołów z sesji nr LXII/2023 z dnia 27 listopada 2023r. i LXIII/2023 z dnia 30 

listopada 2023r. 

Nie zgłoszono uwag, Przewodniczący Rady stwierdził przyjęcie protokołów z sesji nr 

LXII/2023 z dnia 27 listopada 2023r. oraz LXIII/2023 z dnia 30 listopada 2023r. 

4. Przyjęcie uchwał w sprawach: 

1) wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Nowodworskiego (załącznik nr 4 do protokołu- 

projekt uchwały pierwotnie przekazany do Rady, załącznik nr 5 do protokołu - autopoprawka 

z 12.12.2023r., załącznik nr 6 do protokołu – autopoprawka z 20.12.2023r., załącznik nr 7 do 

protokołu – projekt uchwały przekazany do Rady po autopoprawkach, załącznik nr 8 do 
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protokołu – Uchwała Nr 3.h./323/2023 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Warszawie z dnia 12 grudnia 2023r.) 

W dyskusji wzięli udział: 

- Ewa Kałuzińska – Skarbnik Powiatu – autopoprawki były dwie, pierwsza dotyczyła błędów 

pisarskich, druga dotyczyła zmian w wydatkach, wprowadzono dodatkowe wydatki do 

budżetu Powiatu na 2024 rok. 

- Mariusz Torbus – Wiceprzewodniczący Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury 

i Bezpieczeństwa Publicznego poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

- Innych głosów nie zabrano, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Nowodworskiego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Katarzyna Kręźlewicz, Anna Maliszewska, Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew 

Niezabitowski, Monika Nojbert, Grzegorz Paczewski, Jan Serwatka, Kamil Szafrański, Adam 

Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) 

Dariusz Tabęcki 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr LXIV/385/2023 w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego. 

2) uchwały budżetowej na 2024 rok (załącznik nr 9 do protokołu- projekt uchwały pierwotnie 

przekazany do Rady, załącznik nr 10 do protokołu – autopoprawka z dnia 12 grudnia 2023r., 

załącznik nr 11 do protokołu – autopoprawka z dnia 20 grudnia 2023r., załącznik nr 12 do 

protokołu – projekt uchwały przekazany do Rady po autopoprawkach, załącznik nr 13 do 
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protokołu – Uchwała Nr 3.c./319/2023 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Warszawie z dnia 12 grudnia 2023r.) 

Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie z § 10 Uchwały nr XLII/284/2010r. Rady 

Powiatu Nowodworskiego z dnia 23.09.2010r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały 

budżetowej, omawianie projektu uchwały budżetowej proponowane jest według 

następującego porządku: 

1) omówienie projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem; 

2) przedstawienie opinii i wniosków komisji i radnych; 

3) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej; 

4) przedstawienie stanowiska Zarządu w sprawie opinii i wniosków komisji i radnych; 

5) dyskusja nad wniesionymi poprawkami i ich przegłosowanie; 

6) głosowanie nad projektem uchwały budżetowej. 

- Ewa Kałuzińska – Skarbnik Powiatu – budżet na 2024 rok został zaplanowany w ramach 

zgromadzonych dochodów, zostały w nim zawarte wszystkie zadania obligatoryjne. Część 

inwestycyjna jest z dofinansowań, które mamy zamiar pozyskać. Są dwie autopoprawki, 

w treści uchwały dwa razy był ten sam paragraf i jeden został usunięty, to jest pierwsza 

autopoprawka. Druga autopoprawka dotyczy dodatkowych wydatków, które zostały 

wprowadzone do budżetu na rok 2024. W dziale 600, w rozdziale 614 dodano 2000 złotych, 

na dotację celową dla Miasta Nowy Dwór Mazowiecki, na całoroczne utrzymanie dróg 

powiatowych. W dziale 700, w rozdziale 705 dodano 500 000 złotych na zadanie 

inwestycyjne – zagospodarowanie terenu przy budynku Starostwa Powiatowego w Nowym 

Dworze Mazowieckim, ponadto w dziale 750, w rozdziale 750 20 dodano 50 000 złotych na 

zakup jednostek klimatyzacyjnych do budynku Starostwa Powiatowego. W dziale 801, 

w rozdziale 801 95 dodano 189 167,19 złotych na realizację programu Erasmus Plus. 

- Mariusz Torbus – Wiceprzewodniczący Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury 

i Bezpieczeństwa Publicznego poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

- Adam Szatkowski – Przewodniczący Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych -

poinformował, że komisja również wydała pozytywną opinię. 

- Ewa Kałuzińska – Skarbnik - odczytała Uchwałę Nr 3.c./319/2023 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 12 grudnia 2023r. w sprawie wydania 
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opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Nowodworskiego projekcie uchwały budżetowej 

na 2024 rok. Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej jest pozytywna. 

- Krzysztof Kapusta – Starosta – poinformował, że Zarząd robił, robi i będzie robić wszystko, 

aby dbać o dobre relacje z Regionalną Izbą Obrachunkową. Ma nadzieję, że budżet na 2024 

rok spełni oczekiwania mieszkańców. 

- Innych głosów nie zabrano, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie uchwały budżetowej na 2024 

rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Katarzyna Kręźlewicz, Anna Maliszewska, Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew 

Niezabitowski, Monika Nojbert, Grzegorz Paczewski, Jan Serwatka, Kamil Szafrański, Adam 

Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) 

Dariusz Tabęcki 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę Budżetową na rok 2024 nr LXIV/386/2023 

Rady Powiatu Nowodworskiego. 

3) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego (załącznik nr 14 do 

protokołu – projekt uchwały pierwotnie przekazany do Rady, załącznik nr 15 do protokołu – 

projekt uchwały przekazany do Rady po autopoprawce) 

W dyskusji wzięli udział: 

- Ewa Kałuzińska -  Skarbnik Powiatu – autopoprawka wynika z faktu, że w dniu wczorajszym 

tj. 27 grudnia 2023r. do Urzędu wpłynęła umowa, która dofinansowuje zadania na 2023 rok 

– przekazanie środków z Funduszu Pracy na dofinansowanie do wynagrodzeń rodzinom 

zastępczym zawodowym i prowadzącym rodzinne domy dziecka. 
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- Mariusz Torbus – Wiceprzewodniczący Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury 

i Bezpieczeństwa Publicznego poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

- Innych głosów nie zabrano, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowodworskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Katarzyna Kręźlewicz, Anna Maliszewska, Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew 

Niezabitowski, Monika Nojbert, Grzegorz Paczewski, Jan Serwatka, Kamil Szafrański, Adam 

Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) 

Dariusz Tabęcki 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr LXIV/387/2023 w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego. 

4) zmieniająca uchwałę budżetową na 2023 rok (załącznik nr 16 do protokołu – projekt 

uchwały pierwotnie przekazany do Rady, załącznik nr 17 do protokołu – projekt uchwały 

przekazany do Rady po autopoprawce) 

W dyskusji wzięli udział: 

- Ewa Kałuzińska – Skarbnik Powiatu – poinformowała, że autopoprawka dotyczy tej samej 

sprawy o której była mowa w poprzednim podpunkcie. 

- Mariusz Torbus – Wiceprzewodniczący Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury 

i Bezpieczeństwa Publicznego poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

- Innych głosów nie zabrano, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie 

uchwały. 
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Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego zmieniającej uchwałę budżetową na 2023 

rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Katarzyna Kręźlewicz, Anna Maliszewska, Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew 

Niezabitowski, Monika Nojbert, Grzegorz Paczewski, Jan Serwatka, Kamil Szafrański, Adam 

Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) 

Dariusz Tabęcki 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr LXIV/388/2023 zmieniającą uchwałę 

budżetową na 2023 rok. 

5) ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 oraz 

określenia ostatecznego terminu dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w 

następnym roku budżetowym (załącznik nr 18 do protokołu) 

- Mariusz Torbus – Wiceprzewodniczący Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury 

i Bezpieczeństwa Publicznego poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

- Innych głosów nie zabrano, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2023 oraz określenia ostatecznego terminu 

dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 
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Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Katarzyna Kręźlewicz , Anna Maliszewska , Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew 

Niezabitowski , Monika Nojbert, Grzegorz Paczewski , Jan Serwatka, Kamil Szafrański , Adam 

Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski , Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) 

Dariusz Tabęcki 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr LXIV/389/2023 w sprawie ustalenia 

wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 oraz określenia 

ostatecznego terminu dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym 

roku budżetowym. 

6) zasad udzielania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 

ewidencji zabytków położonych na terenie Powiatu Nowodworskiego (załącznik nr 19 do 

protokołu) 

- Mariusz Torbus – Wiceprzewodniczący Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury 

i Bezpieczeństwa Publicznego poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

- Innych głosów nie zabrano, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie zasad udzielania dotacji 

celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków 

położonych na terenie Powiatu Nowodworskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Katarzyna Kręźlewicz, Anna Maliszewska, Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew 

Niezabitowski, Monika Nojbert, Grzegorz Paczewski, Jan Serwatka, Kamil Szafrański, Adam 
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Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) 

Dariusz Tabęcki 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr LXIV/390/2023 w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków położonych na terenie Powiatu Nowodworskiego. 

7) zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych (załącznik nr 20 do protokołu) 

- Adam Szatkowski – Przewodniczący Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych -

poinformował, że komisja wydała pozytywną opinię. 

- Mariusz Torbus – Wiceprzewodniczący Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury 

i Bezpieczeństwa Publicznego poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

- Innych głosów nie zabrano, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie zadań, na które przeznacza się 

środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Katarzyna Kręźlewicz, Anna Maliszewska, Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew 

Niezabitowski, Monika Nojbert, Grzegorz Paczewski, Jan Serwatka, Kamil Szafrański, Adam 

Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) 

Dariusz Tabęcki 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr LXIV/391/2023 w sprawie zadań, na 

które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
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8) określenia zadań z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych, które finansowane będą 

z zaliczki przekazanej z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 

roku 2024 (załącznik nr 21 do protokołu) 

- Mariusz Torbus – Wiceprzewodniczący Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury 

i Bezpieczeństwa Publicznego poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

- Adam Szatkowski – Przewodniczący Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych -

poinformował, że komisja również wydała pozytywną opinię. 

- Innych głosów nie zabrano, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie określenia zadań z zakresu 

rehabilitacji osób niepełnosprawnych, które finansowane będą z zaliczki przekazanej z 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2024. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Katarzyna Kręźlewicz , Anna Maliszewska, Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew 

Niezabitowski, Monika Nojbert, Grzegorz Paczewski, Jan Serwatka, Kamil Szafrański, Adam 

Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski , Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) 

Dariusz Tabęcki 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr LXIV/392/2023 w sprawie określenia 

zadań z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych, które finansowane będą z zaliczki 

przekazanej z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2024. 

9) powierzenia zadań publicznych w przedmiocie organizowania nauki zawodu dla uczniów 

szkół ponadpodstawowych realizujących kształcenie zawodowe z terenu Powiatu 

Nowodworskiego (załącznik nr 22 do protokołu) 
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- Adam Szatkowski – Przewodniczący Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych -

poinformował, że komisja wydała pozytywną opinię. 

- Innych głosów nie zabrano, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie powierzenia zadań publicznych 

w przedmiocie organizowania nauki zawodu dla uczniów szkół ponadpodstawowych 

realizujących kształcenie zawodowe z terenu Powiatu Nowodworskiego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Katarzyna Kręźlewicz, Anna Maliszewska, Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew 

Niezabitowski, Monika Nojbert, Grzegorz Paczewski, Jan Serwatka, Kamil Szafrański, Adam 

Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) 

Dariusz Tabęcki 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr LXIV/393/2023 w sprawie powierzenia 

zadań publicznych w przedmiocie organizowania nauki zawodu dla uczniów szkół 

ponadpodstawowych realizujących kształcenie zawodowe z terenu Powiatu 

Nowodworskiego. 

10) uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Nowodworskiego na 2024 roku (załącznik nr 23 do 

protokołu) 

- Przewodniczący Rady – poinformował, że zgodnie z planem Sesje będą odbywać się w 

ostatnie czwartki miesiąca, poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie uchwalenia planu pracy Rady 

Powiatu Nowodworskiego na 2024 roku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Katarzyna Kręźlewicz, Anna Maliszewska, Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew 

Niezabitowski, Monika Nojbert, Grzegorz Paczewski, Jan Serwatka, Kamil Szafrański, Adam 

Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) 

Dariusz Tabęcki 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr LXIV/394/2023 w sprawie uchwalenia 

planu pracy Rady Powiatu Nowodworskiego na 2024 roku. 

11) zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowodworskiego 

(załącznik nr 24 do protokołu) 

- Głosów nie zabrano, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie zatwierdzenia planu kontroli 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowodworskiego. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Katarzyna Kręźlewicz, Anna Maliszewska, Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew 

Niezabitowski, Monika Nojbert, Grzegorz Paczewski, Jan Serwatka, Kamil Szafrański, Adam 

Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) 

Dariusz Tabęcki 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr LXIV/395/2023 w sprawie zatwierdzenia 

planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowodworskiego. 

12) zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu Nowodworskiego na 2024 rok 

(załącznik nr 25 do protokołu) 
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- Głosów nie zabrano, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie zatwierdzenia planów pracy 

stałych komisji Rady Powiatu Nowodworskiego na 2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Katarzyna Kręźlewicz, Anna Maliszewska, Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew 

Niezabitowski, Monika Nojbert, Grzegorz Paczewski, Jan Serwatka, Kamil Szafrański, Adam 

Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) 

Dariusz Tabęcki 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr LXIV/396/2023 w sprawie zatwierdzenia 

planów pracy stałych komisji Rady Powiatu Nowodworskiego na 2024 rok. 

13) rozpatrzenia petycji (załącznik nr 26 do protokołu) 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mariusz Torbus – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Petycja miała na celu 

zobowiązać Radę Powiatu Nowodworskiego do podjęcia uchwały w sprawie reparacji od 

Niemiec. Komisja rekomenduje nieuwzględnienie petycji ze względu na to, że ta sprawa nie 

zalicza się do działań własnych Powiatu, ani do zadań zleconych Powiatowi. 

- Innych głosów nie zabrano, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie rozpatrzenia petycji. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 
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Katarzyna Kręźlewicz, Anna Maliszewska, Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew 

Niezabitowski, Monika Nojbert, Grzegorz Paczewski, Jan Serwatka, Kamil Szafrański, Adam 

Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) 

Dariusz Tabęcki 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr LXIV/397/2023 w sprawie rozpatrzenia 

petycji. 

Raport z głosowań załącznik nr 27 do protokołu. 

5. Interpelacje i zapytania. 

Interpelacji i zapytań nie złożono. 

6. Sprawozdanie z pracy Zarządu pomiędzy sesjami Rady. (załącznik nr 28 do protokołu) 

- Anna Maliszewska – strona 6, punkt 2: co będzie robione w ramach otrzymanego 

dofinansowania z polskiego ładu na remonty placówek oświatowych? 

- Paweł Calak – Wicestarosta – termomodernizacja w szkołach w Nasielsku, wymiana okien 

w szkole wielozawodowej, w liceum wymiana instalacji centralnego ogrzewania. W Zespole 

Szkół Zawodowych w Nowym Dworze Mazowieckim łącznik między warsztatami, a szkołą, 

modernizacja sali gimnastycznej. W liceum w Nowym Dworze Mazowieckim wymiana 

instalacji centralnego ogrzewania, bo to jest główny problem od kilku lat. 

- Katarzyna Kręźlewicz – strona 7, punkt 5: obsługa kredytu długoterminowego, czy Pani 

Skarbnik mogłaby przypomnieć o które inwestycje chodzi? 

- Ewa Kałuzińska – Skarbnik Powiatu - kredyt był zaciągany na inwestycje realizowane 

z subwencji drogowej. 

- Katarzyna Kręźlewicz – czy przetarg na zimowe utrzymanie dróg w Gminie Czosnów 

i Gminie Leoncin jest już rozstrzygnięty, czy wiadomo która firma będzie się tym zajmować? 

- Paweł Calak – Wicestarosta – jeśli chodzi o Gminę Czosnów i Gminę Leoncin przetarg nie 

jest jeszcze rozstrzygnięty, ale ciągle możemy interwencyjnie wezwać wykonawcę i będzie 

odśnieżone. 

- Katarzyna Kręźlewicz – poprosiła, aby numer telefonu pod który można dzwonić w tych 

sprawach był udostępniony na mediach społecznościowych 

7. Sprawy różne. 
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- Elżbieta Kapałka – na jakim etapie są sprawy związane z inwestycją dotyczącą drogi 

w Górkach? 

- Krzysztof Kapusta – Starosta – Gmina Leoncin i Wydział Geodezji będą współpracować 

w tym temacie, brak informacji, które zakłócałyby wcześniejsze ustalenia. Zarząd jest 

zaangażowany w te prace, wyraża swoją pozytywną opinię. 

- Anna Maliszewska – w najbliższym czasie prognozowane są duże opady deszczu, czy 

Starostwo jest przygotowane na odciąganie wody w Gminie Czosnów? 

- Paweł Calak – Wicestarosta – jeśli zajdzie taka potrzeba beczkowozy będą odciągać wodę. 

- Elżbieta Kapałka – czy wpłynęła skarga na zimowe utrzymanie dróg w Gminie Leoncin? 

Bardzo dużo mieszkańców narzeka na nieodśnieżone drogi. 

-  Przewodniczący Rady – poinformował, że wszystkie pisma, które wpływają do Rady 

Powiatu są niezwłocznie przekazywane na jego skrzynkę mailową i takiej skargi nie otrzymał. 

Na koniec Sesji Przewodniczący Rady przekazał podziękowania Pani Marioli Tomaszewskiej 

Kierowniczce Biura Rady i Zarządu odchodzącej na emeryturę po 25 latach współpracy. 

8. Zamknięcie sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Zdzisław Szmytkowski - Przewodniczący Rady – 

o godz. 11:41 zamknął obrady LXIV sesji Rady Powiatu Nowodworskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowodworskiego 

/-/Zdzisław Szmytkowski 

Przygotowała: Edyta Tarnowska  

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 


